
 
 

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН  
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»  

 
368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36                                         тел.: 2-12-42, 2-13-90  

  
24  марта 2017 г.                                                                                                                        № 87 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об итогах экономического и социального развития МО поселений 

Каякентского района за 2016 год. 

 

В соответствии с постановлением администрации МР «Каякентский 

район» от 21 декабря 2015 г. №535 «Об утверждении Положения о подведении 

итогов экономического и социального развития МО поселений Каякентского 

района» и протоколом №1 заседания районной конкурсной комиссии от 15 

марта  2017 года, постановляю: 
 

1.Признать победителями конкурса среди МО поселений Каякентского 

района по экономическому и социальному развитию за 2016 год 

администрации МО: «село Усемикент», «село Джаванкент», «село Капкайкент» 

2. Присудить первое место Администрации МО «село Усемикент» с 

награждением почетной грамотой администрации района и денежной премией 

в размере 300 тысяч рублей. 

3. Присудить второе место Администрации МО «село Джаванкент»  с 

награждением почетной грамотой администрации района и денежной премией 

в размере 200 тысяч рублей. 

4. Присудить третье место Администрации МО «село Капкайкент» с 

награждением почетной грамотой администрации района и денежной премией 

в размере 100 тысяч рублей. 

5. За достигнутые успехи в экономическом и социальном развитии 

поселений, объявить благодарность администрациям МО: «село Дружба», 

«село Каранайаул», «с/с Нововикринский», «село Первомайское», «село 

Башлыкент».  

6.Финансовому отделу администрации района обеспечить 

финансирование победителей конкурса за счет районного фонда финансовой 

поддержки поселений. 

7.Постановление опубликовать в районной газете «Луч справедливости» 

и разместить на официальном сайте администрации района. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                               М. Гаджиев 
 


